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108 WEST TIMONIUM ROAD, SUITE 300, TIMONIUM MD 21093 410-560-2828 FAX 410-560-1572

FACSIMILE TRANSMITTAL SHEET

TO: FROM:
Estimator Carol Norris
COMPANY: DATE:
To All Invited Subcontractors MAY 3, 2010
FAX NUMBER: PHONE NUMBER:
e-mailed to all
RE: TOTAL NO. OF PAGES INCLUDING COVER:
Westside Catholic Academy 2
Renovations
CAM CONSTRUCTION’S ADDENDUM NO. 5 May 3, 2010
1) QUESTION: E1.06 panel schedule for Panel “B” circuits #20 and 24 indicate a 40 amp 3

pole breaker and a 30 amp 3 pole breaker respectively. However they have 20 amp wire on
those circuits. Please advise if this is correct. ANSWER: Yes, that is correct. The wire size relates
to the FLA and the breaker relates to the inrush current. They do not have to match for a motor
load like the ductless splits.

2) QUESTION: The computer Lab and Media Room: The drawings indicate 2-1” conduits. |
interpret that to be from the horizontal 4000 Wire Mold up to the accessible ceiling space. Is
that correct? ANSWER: Correct QUESTION: The floor boxes(4) have no raceways for the data
cabling indicated. Is that correct? ANSWER: No, there should be one 1” C. for data cables run in
the room below and up to the server.

3) QUESTION: In the Pre-k and k rooms, the lighting circuits indicate no wire mold to be
used except on the walls foOr the switches. This does not match the rooms we looked at last
week. Are we supposed to use wire mold where exposed in a finished area? = ANSWER: Yes,
we say that in the spec but | should have used the correct symbol. | would match what is in the
existing rooms (renovated science rooms).

4) QUESTION: Opening 006 on new door schedule does not show on the plans and has no
Hardware Set. Please advise which hardware set should be used. ANSWER: Door 006 to receive
Hardware Set #1.

5) QUESTION: Opening 123 and 124 are on the hardware Spec at Set #3, but do not show

on the new door schedule or the plans. ANSWER: Doors have wrong number in Hardware
Schedule. Should be 120 and 121 (not 123 and 124)

6) QUESTION: Opening C107 shows as a single on the new door schedule and plans, but
calls for hardware set 11 which is for a pair. ANSWER: Door C107 to have Hardware Set #6.
7 QUESTION: Opening C108 shows as a pair on the new door schedule and plans, but
calls for hardware set 6 which is for a single. ANSWER: Door C108 to have Hardware Set #11.
8) QUESTION: Opening C109 is on the new door schedule and plans, but no hardware is
specified ANSWER: Door C109 to have Hardware Set #6

9) QUESTION: Openings C110A and C110B are on the new door schedule and plans but

no hardware is specified ANSWER: Openings C110 and C110B to have Hardware Set #9.





